	山形県石油協同組合
7年11／28まで
[image: ][image: ]
共同事業キャンペーンのお知らせ

とってもお得な秋のキャンペーンは11月28日（金）までです！
ロール紙、洗車タオル、洗車機用ケミカル商品等は、ぜひこのキャンペーン
期間中に[image: 案内看板を持っているイラスト | かわいい無料イラスト素材]お得にお買い求めください！！	（税抜価格）

	ロール紙
（全て印字保存7年）
送料込み：税別
	国産Ｃ型：残存性○
通常価格より5円引
1箱100巻入り
	輸入ロール紙Ⅰ型
通常価格より5円引
１箱80巻入り

	１箱
	128円/　１２３円 
	１14円　/　109円

	２箱
	127円/　１22円 
	113円　/　１０8円

	３箱以上
	126円/　１2１円 
	１12円　/　１０7円











その他お勧め商品（※詳しくは組合ＨＰまたはMay I Help You？(カタログ)をご覧ください！）
	商品名
	ｺｰﾄﾞ
	数　　量
	通常価格
	キャンペーン価格

	200匁SPタオル
約34㎝　×　48㎝　　約64ｇ
白・青・ピンク・黄色　各色50枚単位
	703
	200枚
	95円
	93円

	
	
	400枚
	94円
	92円

	
	
	600枚以上
	93円
	91円

	マイクロファイバーエコ
約34㎝　×　48㎝　　約48ｇ
青・赤・緑・チャコールグレー　各色60単位　
	689
	180枚～300枚
	105円
	102円

	
	
	360枚～540枚
	103円
	100円

	
	
	600枚以上
	101円
	98円

	タオルクリーンSS
18ℓポリ容器
（コック・計量カップ付き）
	603
	１箱
	　7,800円
	　　7,400円

	
	
	２箱～９箱
	　7,550円
	　　7,150円

	
	
	10箱以上
	　7,350円
	　　6,950円

	洗車機用ケミカル
	601
	全商品
	通常価格より10％引き



◎ご不明な点がございましたら組合事務局【023-664-2821】亀屋までご連絡ください。
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注文書
ご注文はＦＡＸにて
お願いします。
023-625-2885

	御社名
	

	ＴＥＬ
	
	ＦＡＸ
	



[image: ]　ご希望の商品をご記入ください。
	ロール紙
	Cタイプ
1箱：100個入
	輸入ロール紙
1箱：80個入
	個

	洗車タオル
【　　　　　型】
	白
	ブルー
	ピンク
	イエロー
	みどり
	合計

	
	
枚
	枚
	枚
	枚
	枚
	
枚
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